



**2024-2025 оқу жылына арналған  
 Өндірістік кеңестің  
 жұмыс жоспары**

№	Іс-шаралар	Күні	Жауаптылар	Аяқтау нысаны
	<b>Отырыс №1</b>	Қараша, 2024ж.		Хаттама
1	2024-2025 оқу жылына арналған Өндірістік кеңестің жұмыс жоспарын талқылау және бекіту		Өндірістік кеңестің мүшелері	План работы
2	Іс-шараларға қатысуды талқылау (семинарлар, дөңгелек үстелдер, диалог алаңдары).		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Фотоматериалдар
3	Модульдер бойынша оқу жұмыс бағдарламаларының мазмұнын келісу.		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Құжаттар бойынша ақпарат
4	Колледжге сала кәсіпорындарымен әріптестік қатынастарды дамытуға жәрдемдесу және кәсіптік практиканы өтуді ұйымдастыру.		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Әлеуметтік серіктестермен байланыстың кеңеюі, тәжірибе орындары санының артуы.
5	Тәлімгерлік мектебінде жаңа технологияларды енгізу бойынша оқытушылармен семинарлар ұйымдастыру және өткізу.		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Құжаттар бойынша ақпарат
	<b>Отырыс №2</b>	Қаңтар, 2025ж.		Хаттама

1	Әлеуметтік серіктестер базасында оқытушылардың тағылымдамаларын ұйымдастыру		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Құжаттар бойынша ақпарат
2	Дуальды оқытуды енгізу жағдайында кәсіби практиканы іске асыру 2025 жыл –«Жұмысшы мамандықтар жылы»		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Құжаттар бойынша ақпарат
3	Облыс кәсіпорындары үшін мамандарды мақсатты даярлау және жаңа оқу жылына мемлекеттік тапсырысты қалыптастыру туралы		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Құжаттар бойынша ақпарат
4	Түлектерді жұмысқа орналастыру. Бос орындар жәрменкесі		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Фотоматериалдар
<b>Отырыс №3</b>		Ақпан, 2025ж.		Хаттама
1	Өндірістік кеңестің жағдайындағы өзгерістер туралы.		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Фотоматериалдар
2	Білім беруді дамыту үшін қажетті нормативтік құжаттардағы өзгерістер бағдарламалар түрі.		Колледждің әкімшілігі	Құжаттар бойынша ақпарат
3	Студенттердің дайындық деңгейінің жұмыс берушілердің талаптарына сәйкестігі (өндірістік практикадан өту қорытындысы бойынша).		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	
<b>Отырыс №4</b>		Мамыр, 2025ж.		Хаттама

1	Оказание содействия в трудоустройстве выпускников на предприятиях социального партнера.		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	ЗТМО бойынша деректер
2	3-4 курс студенттерін мемлекеттік қорытынды аттестаттауға қатысу.		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Бұйрық
3	2024-2025 оқу жылындағы жұмыс есебін қарау, 2025-2026 оқу жылына жұмысты жоспарлау.		Өндірістік кеңестің мүшелері, Колледждің әкімшілігі	Есеп